Место для
фото

Ректору УрГАХУ
Долгову А.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ №________
Прошу принять меня обучающимся на подготовительные курсы (2022/2023 учебный год) ФГБОУ ВО
«Уральский государственный архитектурно-художественный университет имени Н.С. Алфёрова»
(УрГАХУ) (лицензия № 2286 от 13 июля 2022 г. серия 90 Л01 № 0009338, выданная Федеральной
службой по надзору в сфере образования и науки (срок действия: бессрочно)).

1. Фамилия: ___________________________; имя: _______________________; отчество: ______________________;

2. Дата рождения: _____._____.__________ года

3. Обр.учреждение: ____________________________; год окончания: ___________; город: ____________________

4. Телефон обучающегося: ______________; эл. почта: ___________________; телефон родителей: _____________

5. Место регистрации: обл.____________, г._______________________, ул._____________________, д.____, кв.___

Со стоимостью обучения на 2022/2023 учебный год по следующим дисциплинам согласен:

Период (неделя) 02.06.23-
04.06.23

05.06.2023-
11.06.2023

12.06.2023-
18.06.2023

19.06.2023-
25.06.2023

26.06.2023-
02.07.2023

03.07.2023-
09.07.2023

Число месяца 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9

ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ

Дисциплина Направление подготовки/специальность: _____________________________________________

РИСУНОК

1 см.

КОМПОЗИЦИЯ

ЧЕРЧЕНИЕ
ЦВЕТОВАЯ
КОМПОЗИЦИЯ

ЖИВОПИСЬ

СУММА

Форма подготовки Групповая Индивидуальная
Дисциплина Направление подготовки/специальность: _____________________________________________
РИСУНОК 05.06.23-09.07.23 ___.___.2023-09.07.23* 05.06.23-02.07.23 12.06.23-09.07.23
КОМПОЗИЦИЯ

05.06.23-09.07.23 ___.___.2023-09.07.23*
05.06.23-02.07.23 12.06.23-09.07.23

ЧЕРЧЕНИЕ 05.06.23-02.07.23 12.06.23-09.07.23
ЦВЕТОВАЯ
КОМПОЗИЦИЯ 05.06.23-09.07.23 05.06.23-02.07.23 12.06.23-09.07.23

ЖИВОПИСЬ нет нет нет нет

МЕДИАКОМПОЗИЦИЯ 05.06.23-09.07.23 ___.___.2023-09.07.23 нет нет

СУММА

Обязуюсь оплатить предоставляемые услуги через банк до начала занятий.
Уведомлен(а) о личной ответственности за сохранность собственных вещей, соблюдение правил техники
пожарной безопасности, правил внутреннего распорядка обучающихся в УрГАХУ.

Дата _____._____.2023 г. Подпись ___________________________

Направлен(а) в группу____________________    Директор ПК  ___________________________Г.Ю. Южаков

05.06.23-09.07.23 ___.___.2023-09.07.23*

___.___.2023-09.07.23*

________________________________
*Если вы записываетесь после первого дистанционного занятия по выбранному предмету

2 см.

ОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ

Нажмите, чтобы
выбрать фото

Если не получается
вставить фото-
прикрепляете
отдельно

Заявление заполняется один раз, в дальнейшем - только корректируется

№ заявления не указывается

Если вы вы заканчиваете 11 класс - заполняете по образцу, если другое учебное учреждение -
указываете его, если еще будете продолжать учиться в будущем учебном году - указываете
планируемый год окончания

Тел.родителей указывается обязательно,
если обучающемуся меньше 21 года

"Галочки" проставляются согласно расписанию
выбранного направления и только на те дни, в какие вы
планируете посетить занятия, и только на выбранные
предметы. Если в какой то день вы планируете пропуск,
его галочками не отмечаете

Сумма поставляется только оплаченный
в данный момент период, после оплаты
новой недели дописывается

"Галочки" можно менять пока вы не оплатили эти занятия

Выберите, с какого периода вы начнете заниматься в выбранном формате (групповом или индивидуальном) и проставьте нужные "галочки" При
необходимости укажите дату

Если вы будете обучаться на курсах очно, заполняете эту часиь таблицы

Если вы будете обучаться на курсах дистанционно, заполняете эту часть
таблицы

НАжмите, чтоб

Сумма указывается после оплаты,
оплачивается весь курс сразу

Группа при заполнении не указывается

Указываете дату заполнения

Сумма указывается после оплаты,
оплачивается весь курс сразу

Считаете отмеченные "галочкам" занятия, умножаете на 1400руб.,
вписываете получившуюся сумму

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

	№ заявления:
	Фамилия: Романов
	Имя: Павел
	Отчество: Петрович
	Число: 01
	Месяц: 10
	Год: 2005
	Образовательное учреждение: МАОУ СОШ №134
	Год окончания: 2022
	Город обр:
	учреждения: Екатеринбург

	Телефон обучающегося: 89053567782
	Эл:
	 почта обучающегося: pavel_romanov@mail.ru

	Телефон родителей: 89053567782
	Область: Свердловская
	Город: Екатеринбург
	Улица: Бебеля
	Квартира: 45
	Место для фото:
	№ группы:
	р11:
	0: Да
	1:
	0: Да
	1: Да
	2: Да
	3: Off
	4: Да

	р12:
	0: Да
	1:
	0: Да
	1: Off
	2: Да
	3: Да
	4: Да

	р01:
	0:
	1:
	0: Да
	1: Да
	2: Off
	3:
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2:
	0: Да
	1:
	0: Да
	1: Off

	0:
	0: Да
	1: Off
	2: Off

	1:
	0: Да
	2:
	0: Да
	1:
	0: Да
	1: Да

	2:
	0: Да
	2:
	0: Да
	1:
	0: Да
	1: Да

	3:
	0:
	2:
	1:
	1: Да
	0:
	0: Да
	1: Off
	2: Off

	0:
	0: Да
	1: Off
	2: Off

	0:
	0: Да
	1: Off
	2: Off

	к01:
	0:
	0:
	0: Да
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	1:
	0: Да
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	3:
	0:
	0: Да
	1:
	0: Да
	1: Да
	2: Да
	3: Да
	4: Да
	5: Да

	2:
	0: Да
	1:
	0: Да
	1: Off

	1:
	1:
	4: Да
	5: Да

	2:
	1:
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	3:
	1:
	4: Off
	5: Off

	4:
	0:
	0: Да
	2:
	0: Да
	1:
	0: Да
	1: Да

	5:
	0:
	0: Да
	2:
	0: Да
	1:
	0: Off
	1: Да

	6:
	0:
	0: Да
	2:
	0: Да
	1:
	0: Off
	1: Да

	2:
	0: Off
	2:
	0: Off
	1:
	0: Off
	1: Off

	7:
	0:
	0: Да
	2:
	0: Да
	1:
	0: Off
	1: Да

	1:
	0: Off
	2:
	0: Да
	1:
	0: Да
	1: Да

	2:
	0: Off
	2:
	0: Off
	1:
	0: Off
	1: Off

	3:
	0: Off
	2:
	0: Off
	1:
	0: Off
	1: Off

	8:
	0:
	0: Да
	2:
	0: Да
	1:
	0: Off
	1: Да

	1:
	0: Да
	2:
	0: Да
	1:
	0: Да
	1: Да

	2:
	0: Off
	2:
	0: Off
	1:
	0: Off
	1: Off

	3:
	0: Off
	2:
	0: Off
	1:
	0: Off
	1: Off

	Направление подготовки/специальность:
	0: [07.03.01 Архитектура]
	1: [54.03.01 Промышленный дизайн]

	Text3:
	0: 5600
	1:
	0: 19600
	1: 15400
	2:
	3:
	4:

	Text4:
	0:
	1:
	0: 5000
	1:
	0:
	1:

	Дата заполнения: число: 25
	Дата заполнения: месяц: 05
	Text5:
	0:
	0:
	1:
	0: 12
	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0: 06
	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	Check Box2:
	0:
	2:
	0:
	1:
	1:
	0:
	0: Off
	1: Off

	1:
	0: Off
	1: Да

	0:
	0: Off
	1: Off

	0:
	0: Off
	1: Off

	1:
	0: Off
	1:
	0: Off

	0:
	0: Off
	1:
	0: Off
	1:
	0: Off
	1: Off

	1:
	0: Off
	1:
	0: Да
	1:
	0: Off
	1: Off

	Дом: 162